[image: image3.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля  2011 г.

№ 9
п.Унъюган

	О внесении изменений
в  решение Совета депутатов
сельского поселения Унъюган

от 05.06.2009 № 24

В соответствии со статьями 24, 25  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Унъюган, учитывая результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Унъюган «О внесении изменений в генеральный план сельского поселения Унъюган», Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1. Внести изменения в схему генерального плана муниципального образования сельское поселение Унъюган, изложив ее в новой редакции согласно приложению 1.

2. Внести изменения в схему развития транспортного обслуживания и инженерного обеспечения территории населенного пункта Унъюган, изложив ее в новой редакции согласно приложению 2.

3. Настоящее решение направить для опубликования в газету «Октябрьские вести».

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Унъюган                                                           Ю.С. Какунин
Исполнитель:
Главный специалист

О.В. Янобекова

Согласовано:

[image: image1.jpg]CXEMA I'EHEPAJIBHOTI'O TIJTAHA MYHHUIIUIIAJIBHOT'O OBPA3OBAHUA

CEJIbCKOE INIOCEJIEHUE YHBIOT'AH

CXEMA PASMEILEHWSA
MO YHBIOI'AH B CHCTEME

PACCEJIEHHUSI PAHOHA

Bexonperuit

Cosemerui
paiton

M 1:25000

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHUS

TPAHHLBI
pannua
[ s (. m O
I CyteeTsylouas rpaiua
] J:‘ 3aCTpOCHHON HacTh N.YHbioraH
T PaniLa IIAHHPOBOHBIX

LT aapraon

A JIAHIS 1 COOPYAKEHIISE
= 06
=0 | OSuecmseiie samm
& [ - TIpoeKTipyewmbie ofuLecTRer b
- na
TEPPITOPII

| - ObuiecTseHNas 3acTPOiiKa

| Ksapran unmsiayaisio
L Sxunof sactporica

Ksaprans: suiolt sacrpolisn
epestei samHocTt

I . TIpOHSBOACTBCHIKIC W KOMMYHAIbIO-
CBEE oo teppuopun

| g Kowimme
| g Upwpomie repputopun

KOMMYHUKALUII

Y HYHO-OPOKHAS CETh
| == Keneamas sopora
——
I

Maruerpasisii rasonponoa
BhicoKor0 AaBtCHI

Ta30MDOBOA BHCOKOTO AaBCHIA

CAHUTAPHO-3AUHTHBIE 1
OXPAHHBIE 30HbI

TpGpexas saurmias nofoca

Boooxpantias soa

3oHa canuTapHoi OXpanst
HCTOMHHKOB BOOCHATAEHIA
C33 npovsiuicHhbX

npeanpisTHii
€33 cemexoxossiicTentbx
oGmexTon

C33 aprocTontok  rapaieit

€33 oGvexron
BHetero TpaKeriopTa

€33 oBuexron prtyatHoro
e

€33 0Gvexton ckapoRaIH
1 3aX0pOHEHI OTXOT0R

C33 mwnit w coopyerit

P ——

€33 rasonponoton

. IKCILTHKALHS OBBEKTOB, HMEIOIIHX
TPATOCTPONTETBHBIE OF PAHHYEHHS

e I oswrcra | e
4| TMowapnas wacts 50
9 [mc 100
‘ 11| BOC, cxuammss 50
12 | KoC 150
13| Kaanomme 50
VHACTOK 213 ApeReCHb.
‘ ‘ 14 | oonon T 500
16y 700
17_| Homwron THO 500
18 | XaeGosasox 100
1o | DieKtpucekan 0
nojcranus
20 | Teppumopus PCY-6 100
21| 3anon PUTH-2000 100
22 | Musopava 100
23 | Commaprns 100
24 | T@0MPORO BHGOKOTO o
sanerus
‘ 25 [ 110 6B, 10 kB 20,10
26 | Kenesnas aopora 100
27] MIBJL 150
KIT 1006-06

TTpOSKT 1OKYMENTOR TEpPITOPHAILIIORO MIGNNpORAIIA 1

FPALIOCTPOHTELHOTO S0HHPOBGNILR MyHHLIATHHOT0 OGPASOB

OxraGpscxnit pajion XMAO-HOrps

Pricpor. | Qurypernio Cramma [ Jwer Jlnetos
1 apor | Cayranenn Ferepashuii naan c. . Viwioran |

T | omypeno

e v | Cumprons CXeNa TeRepaTiHOTO fiAana

fTexaps. | 3osomapess MYHHLHNATHHOTO 0GpasoBaHis i 5 Fortmmasros

Tiposcpun

Conprosa

cenbekoe nocenenne Vimioran M 1:25000

[image: image2.jpg]

Приложение  1

 к решению Совета депутатов сельского поселения Унъюган

от 22.04.2011 № 9

Приложение  2

 к решению Совета депутатов сельского поселения Унъюган

от 22.04.2011 № 9

Приложение № 2

 к решению Совета депутатов сельского поселения Унъюган

от «___»__________20__ № ___